
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area della  Ricerca e del Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
Rep. n. 785/2018 Prot n. 32206 del 19/07/2018 

Anno 2018 - tit. III cl. 14 fasc. ____ 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO  il D.R. n. 667/2018 del 21/06/2018, con il quale è stato emanato il “Bando a supporto degli 

 studenti outgoing nell’ambito lauree internazionali per l’a.a. 2018/2019”; 

VISTE   le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;  

VISTO  il D.R. n. 765/2018 del 12/07/2018 di ammissione dei candidati; 

VISTO  il D.R. n. 775/2018 del 17/07/2018 con il quale è stata nominata la Commissione  

  Giudicatrice; 

VISTO  il verbale della Commissione Giudicatrice, seduta del 17/07/2018; 
 

DECRETA 

 
ART. 1  Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice;  

ART. 2  Sono dichiarati assegnatari di borsa i seguenti candidati: 

 
COGNOME NOME  SEDE 

Punte
ggio 

importo 
mensile  

m
esi 

importo 
totale  

1 
Bossio 
Castro 

Alvaro 
Manuel 

BRNO UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

83 € 350,00 8 € 2.800,00 

2 Shehadeh  Mhd Ali  
BRNO UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

82 € 350,00 8 € 2.800,00 

3 Mariotti  Davide VRIJE UNIVERSITEIT AMSTERDAM 79 € 450,00 8 € 3.600,00 

4 Ogala 
Wisdom 
Ifeanyi 

UNIVERSITY OF SYLESIA - 
KATOWICE 

77 € 350,00 8 € 2.800,00 

5 Okeke  Chisom Prince 
UNIVERSITY OF SYLESIA - 
KATOWICE 

76 € 350,00 8 € 2.800,00 

6 Grillo Luca VRIJE UNIVERSITEIT AMSTERDAM 74 € 350,00 8 € 2.800,00 

7 Kateregga 
 George 
William 

BRNO UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

74 € 350,00 8 € 2.800,00 

8 Nadhomy Timothy 
UNIVERSITY OF SYLESIA - 
KATOWICE 

74 € 350,00 8 € 2.800,00 

9 Oyekan 
Oluwadamilol
a Adeniyi  

BRNO UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

74 € 350,00 8 € 2.800,00 

10 Sinha Prashant 
IVAN FRANKO NATIONAL 
UNIVERSITY OF LVIV 

74 € 350,00 8 € 2.800,00 

11 Doctor Diana 
BRNO UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

68 € 350,00 8 € 2.800,00 

12 Eze  Grace Anulika 
IVAN FRANKO NATIONAL 
UNIVERSITY OF LVIV 

68 € 350,00 8 € 2.800,00 

13 Aydogu Yusuf 
UNIVERSITY OF SYLESIA - 
KATOWICE 

67 € 350,00 8 € 2.800,00 

14 Khowaja Kainat 
IVAN FRANKO NATIONAL 
UNIVERSITY OF LVIV 

66 € 350,00 8 € 2.800,00 

15 Berkessa Zewude BRNO UNIVERSITY OF 65 € 350,00 8 € 2.800,00 



 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area della  Ricerca e del Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 
COGNOME NOME  SEDE 

Punte
ggio 

importo 
mensile  

m
esi 

importo 
totale  

Alemayehu TECHNOLOGY 

16 
Alfaro 
Herrera 

 Oscar 
Fernando 

UNIVERSITY OF SYLESIA - 
KATOWICE 

64 € 350,00 8 € 2.800,00 

17 Ardian  Hilmi Nur 
UNIVERSITY OF SYLESIA - 
KATOWICE 

64 € 350,00 8 € 2.800,00 

 

ART. 3  I seguenti candidati sono nella lista di riserva in caso di rinunce: 

 
COGNOME NOME  SEDE 

Punte
ggio 

 importo 
mensile  

m
esi 

 importo 
totale  

18 Muna Izza Hasanul 
BRNO UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

63 € 350,00 8 € 2.800,00 

19 Zahra Maryam 
UNIVERSITY OF SYLESIA - 
KATOWICE 

62 € 350,00 8 € 2.800,00 

20 Addae  
Emmanuel 
Osei 

UNIVERSITY OF SYLESIA - 
KATOWICE 

55 € 350,00 8 € 2.800,00 

21 Bah  Alasan 
UNIVERSITY OF SYLESIA - 
KATOWICE 

53 € 350,00 8 € 2.800,00 

22 
Mukhamma
diev 

Akbarali  
BRNO UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

52 € 350,00 8 € 2.800,00 

23 Bah  Ebrima M. 
BRNO UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

51 € 350,00 8 € 2.800,00 

24 Boateng 
 Collins 
Kwadwo 

IVAN FRANKO NATIONAL 
UNIVERSITY OF LVIV 

51 € 350,00 8 € 2.800,00 

25 Battula Joseph UNIVERSITE' PARIS SUD 48 € 500,00 8 € 4.000,00 

26 
Chiruthotha 
Kiranmaiya 
Ramya 

Shilpa Sree UNIVERSITE' PARIS SUD 48 € 500,00 8 € 4.000,00 

27 
Kolanu 
Madhu 

Mohan 
Reddy 

UNIVERSITE' PARIS SUD 
 

48 € 500,00 8 € 4.000,00 

28 Brik Anas 
UNIVERSITAT POLITECNICA DE 
CATALUNYA - BARCELONA 

44 € 500,00 8 € 4.000,00 

29 Kebbeh  Abubacarr 
BRNO UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

43 € 350,00 8 € 2.800,00 

30 Bah  Sheikh Omar 
BRNO UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 

40 € 350,00 8 € 2.800,00 

 

 
L’Aquila, 18/07/2018 

 

 

 

 

 

 
F.to LA RETTRICE 

Prof.ssa Paola Inverardi 

  

 



 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area della  Ricerca e del Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 


